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3.  uudiskiri

Piloodifaasiks  valmistumine

Õpetajad  muutuste  agentidena

Euroopa  Komisjoni  toetus  selle  väljaande  koostamisele  ei  tähenda  sisu  kinnitamist,  mis  kajastab  ainult  autorite  
seisukohti,  ning  komisjon  ei  vastuta  selles  sisalduva  teabe  mis  tahes  kasutamise  eest.  Projekti  number:  2021-1-EL01-
KA220-SCH-000031559

Projekti  lahutamatu  osa  virtuaalne  sotsiaalne  
ettevõte  (VSE)  on  seatud  inspireerima  algajaid  
ettevõtjaid  ja  sotsiaalseid  uuendajaid.

Interaktiivsed  minimängud  äratavad  kõigi  ELi  
riikide  õpilastes  uudishimu  ja  loovust,  julgustades  
neid  uurima  sotsiaalse  ettevõtluse  maailma.  
Saate  neid  ressursse  uurida  ja  projekti  kohta  
rohkem  teada  saada  aadressil  http://
elearning.initiation-project.eu/ .

Oleme  pühendunud  sellele,  et  projekt  INITIATION  
jõuaks  võimalikult  paljude  inimesteni  ja  teatame  
rõõmuga  meie  platvormi  käivitamisest.  Sellel  
platvormil  on  õppematerjalid,  mis  pakuvad  
õpetajatele,  õpilastele  ja  laiemale  kogukonnale  
hõlpsat  juurdepääsu.  Keskendudes  
hariduskogemuse  täiustamisele,  on  meie  projekti  
kaks  põnevaimat  aspekti  interaktiivsete  
minimängude  ja  virtuaalse  sotsiaalse  ettevõtte  
(VSE)  arendamine.

Õpetajate  käsiraamat,  projekti  nurgakivi,  annab  õpetajatele  võimaluse  saada  oma  

klassiruumis  muutuste  agentideks.  Selle  põhjalik  juhendamine  võimaldab  õpetajatel  

ALGATUS-õppekava  tõhusalt  ellu  viia.  See  omakorda  võimaldab  neil  kasvatada  

uut  põlvkonda  sotsiaalselt  teadlikke  ja  uuenduslikke  mõtlejaid.  Nende  õpetajate  

mõju  ulatub  väljapoole  klassiruumi,  kuna  nad  inspireerivad  õpilasi  olema  aktiivsed  

osalised  parema  ühiskonna  ülesehitamises.

Kuna  projekt  läheneb  innukalt  meie  õppematerjalide  katsefaasile,  on  meil  hea  meel  

tõdeda,  et  INICIATION  projektiga  kaasneb  tohutu  võimalik  mõju  ja  sotsiaalne  kasu.  

Meie  pühendunud  meeskond  on  väsimatult  töötanud  moodulite  täiustamise  ning  

õpetajate  käsiraamatu  ja  õppemoodulite  koostamise  nimel,  tagades,  et  need  
vastavad  kõrgeimatele  kvaliteedi-  ja  tõhususstandarditele.  Need  materjalid  on  

midagi  enamat  kui  lihtsalt  hariduse  vahendid;  need  on  sotsiaalsete  muutuste  

vahendid,  mis  varustavad  keskkooliõpilasi  sotsiaalse  ettevõtluse  ja  sotsiaalse  

innovatsiooni  vallas  oluliste  oskustega.

Vaadake  lehel  2  ja  meie  
sotsiaalmeedias,  kuidas  
minimängud  ja  väljatöötatud  
materjal  õppijaid  võimendada!



Sotsiaalne  mõju  ja  eelised

SKANNI  MIND  JA  LEIA  MEID  FACEBOOKIST SKANNI  MIND  JA  LEIA  MEID  VEEBIST

Projekt  INICIATION  läheb  tavapärasest  haridusest  kaugemale.  See  soodustab  noortes  sotsiaalset  vastutustunnet,  
ettevõtlikkust  ja  innovatsiooni.  Varustades  õpilasi  nende  oskustega,  külvame  seemneid  tulevikuks,  kus  üksikisikud  
tegelevad  aktiivselt  ühiskondlike  väljakutsetega.  See  viib  lõpuks  uuenduslike  sotsiaalsete  ettevõtete  ja  lahenduste  
loomiseni,  millest  saavad  kasu  kogukonnad  ja  kogu  ühiskond.

Projekti  üks  põnevamaid  aspekte  on  interaktiivsete  minimängude  arendamine,  mis  lubavad  muuta  õppimise  kaasahaaravaks  
ja  meeldejäävaks.  Need  mängud  mitte  ainult  ei  rikasta  õpetlikku  kogemust,  vaid  soodustavad  ka  õpilaste  kriitilist  mõtlemist,  
probleemide  lahendamist  ja  meeskonnatööd.  Hoolikalt  koostatud  õppekava  ühtib  sujuvalt  mängulise  lähenemisviisiga,  
tagades,  et  õpilased  saavad  praktilisi  teadmisi,  mida  nad  saavad  rakendada  reaalsete  väljakutsete  lahendamisel.  
Sotsiaalsete  hüvede  potentsiaal  on  siin  tohutu,  kuna  õpilased  õpivad  loovalt  mõtlema  ja  välja  töötama  lahendusi  ühiskondlike  
probleemide  lahendamiseks.

Euroopa  Komisjoni  toetus  selle  väljaande  koostamisele  ei  tähenda  sisu  kinnitamist,  mis  kajastab  ainult  autorite  seisukohti,  ning  
komisjon  ei  vastuta  selles  sisalduva  teabe  mis  tahes  kasutamise  eest.  Projekti  number:  2021-1-EL01-KA220-SCH-000031559

Rohelise  sotsiaalse  innovatsiooni  ja  sotsiaalse  ettevõtluse  edendamine  koolihariduses

Võimu  suurendamine  minimängude  
ja  õppekavade  arendamise  kaudu


